
ل درنهایت  سرانجام رای عزیزبک آمانوف صادر شد و باشگاه استقلا
بعد از کشاندن این پرونده به دادگاه عالی ورزش با دفاعیات خود، رای 
یکن ازبکستانی را تا حدود 310 هزار دلار کاهش  580 هزار دلاری باز
داد تا چیزی در حدود 270 هزار دلار در این بین به سود آبی ها شود. 
ل را بالغ بر  در واقع آمانوف در حکم اولیه توانسته بود باشگاه استقلا
580 هزار دلار محکوم کند اما این باشگاه طی ماه های گذشته چند 
لایحه دفاعی را تنظیم کرده و برای تجدیدنظر به دادگاه عالی ورزش 
)CAS( فرستاد تا درنهایت حکم تجدیدنظر ظهر دیروز صادر شده 
ل ابلاغ شود. درخصوص این پرونده و روندی که  و به باشگاه استقلا
یکن ازبک شده و البته درباره سایر پرونده های  منجر به صدور رای باز
حقوقی داخلی و خارجی مرتبط با باشگاه استقلال دقایقی با محمدرضا 
بختیاری، معاون حقوقی این باشگاه به گفت وگو پرداختیم که متن آن 

را در ادامه می خوانید. 

صحبت را از پرونده آمانوف آغاز کنیم. گویا رای آن بالاخره صادر شده است. 
آمانوف موفق شده بود باشگاه استقلال را حدود 580 دلار جریمه کند که از این 
رقم 450 هزار دلار آن مربوط به خسارت ناشی از فسخ غیرموجه قرارداد مربوط 
می شد و مابقی نیز در ارتباط با حقوق و دستمزد معوق وی بود. در ادامه من 
زمانی وارد این پرونده شدم که رای اتاق کمیته وضعیت فیفا صادر شده بود 
و پرونده را برای دفاع در دادگاه عالی ورزش آماده کردم. در این دادگاه اولین 
بحثی که بعد از فرستادن پرونده به وجود آمد موضوع تعداد داوران بود. وکلای 
یکن ازبک اصرار داشتند که مطابق مقررات کاس باید سه داور به موضوع  باز
رسیدگی کنند و اصل را بر همین لحاظ قرار دادند. این در حالی است که با 
توجه به وضعیت باشگاه استقلال و اینکه درصورتی که اگر سه داور این پرونده 
را بررسی می کردند باید حدود 180 هزار فرانک سوئیس هزینه دادرسی را پرداخت 
می کردیم در وهله اول موفق شدیم تعداد داوران را به یک داور کاهش بدهیم. 
در هر صورت از آنجایی که ما باید کل هزینه تجدیدنظرخواهی را پرداخت 
می کردیم بنابراین شروع به دفاع و استدلال کردیم و با ارسال لوایح مختلف 
و متعدد نهایتا توانستیم رئیس دپارتمان تجدیدنظر دیوان عالی بین المللی 
ورزش را قانع کنیم که تنها یک داور به این پرونده رسیدگی کند. در واقع با وجود 
نص صریح قانون با استدلال ها و دفاعیاتی که داشتیم درنهایت توانستیم این 

کار را بکنیم که یک داور به این پرونده رسیدگی کند. 

در ادامه این پرونده چه اقدامات دیگری صورت گرفت؟
در مرحله دوم بحث دفاع ماهوی از خود پرونده بود که در این ارتباط هم با 
توجه به اینکه باشگاه استقلال فسخ غیرموجه را با آمانوف انجام داده بود و 
یکن معوق شده بود و باعث شده بود  از سوی دیگر حقوق و دستمزد این باز
یکن نوتیس بدهد و سپس براساس آن قراردادش را فسخ یکطرفه کند؛ بر  تا باز
این اساس حدود 450 هزار دلار جریمه شده بودیم که این رقم برایمان غیرقابل 
قبول بود. در ادامه با دفاعیاتی که در اثبات حسن نیت باشگاه استقلال انجام 
دادیم و ایمیل های غیررسمی که قبلا ارسال شده بود و اینکه حتی باشگاه 
براساس همان اسناد غیررسمی نیز تلاش هایی را انجام داده بود و درنهایت 
یکن در تیم جدید مشغول به کار شده و قرارداد بسته بود و طبق قانون  اینکه باز
باید غرامت از دستمزدش کسر می شد؛ بنابراین درنهایت در رایی که به صورت 
قطعی صادر شده بود توانستم مبلغ 450 هزار دلار خسارت را به 180 هزار دلار 
کاهش بدهم. همچنین مبلغی که باشگاه استقلال باید پرداخت کند از 580 

هزار دلار به 310 هزار دلار کاهش پیدا کرد. 

موضوع نوتیس های آمانوف به ایمیل های اشتباه باشگاه استقلال به کجا رسید؟ 

این موضوع در شکسته شدن رای چقدر تاثیرگذار واقع شد؟
این موضوع برای فیفا قابل قبول نبود و فدراسیون جهانی فوتبال این بحث را 
نمی پذیرفت و دادگاه عالی ورزش هم قبول نمی کرد که این ایمیل اشتباهی 
است. در هر صورت همان ایمیلی که وکیل آمانوف درخصوص نوتیس برای 
پرداخت معوقاتش زده بود باشگاه به همان ایمیل و متن آن عمل کرده بود 
گر  بنابراین نشان می داد ایمیل اشتباهی نیست. آنها صراحتا اعلام کردند ا
این ایمیل اشتباه هم بوده شما به مفاد آن عمل کرده و براساس آن یک مبلغی 
را به طرف مقابل پرداخت کردید پس دیگر نمی توانید بگویید نسبت به این 

موضوع اطلاع نداشته اید. 

پس نتیجه نهایی باعث شده تا حدود 270 هزار دلار در این پرونده به سود 
باشگاه استقلال شود. 

همین طور است و رای 580 هزار دلاری به 310 هزار دلار رسیده است. 

؟ این پرونده بعد از تسویه حساب با دستیارانش به  از پرونده ساپینتو چه خبر
کجا رسیده است؟

در مهلت صدور رای هستیم و احتمالا تا دو هفته آینده رای این سرمربی نیز 
صادر خواهد شد و احتمالا مهلت نهایی که به باشگاه داده خواهد شد تا 

اواسط مردادماه به طول خواهد انجامید. 

آخرین روند این پرونده را توضیح می دهید؟
در ارتباط با این سرمربی پرتغالی هم دفاعیات خود را ارائه داده ایم. در 
این مورد هم بحث یک داور یا سه داور هم مطرح بود. از طرف دیگر 
درخصوص ساپینتو دو استدلال برای کاهش رقم در رای نهایی داشتیم. 
اول محکومیت هایی که ایشان در کمیته انضباطی داشت و ما درخواست 
کردیم که این محکومیت هایی که کمیته انضباطی فدراسیون ایران علیه ایشان 
داشته و طبق قرارداد این چهره پذیرفته است؛ از مبلغ مورد مطالبه شان کسر 
شود و دوم اینکه بنده در دفاعیاتم اعلام کردم که ساپینتو در 11 بازی استقلال 
به واسطه تخلفات انضباطی از همراهی تیم و کوچینگ تیم از کنار خط محروم 
گر تکالیف یک سرمربی را به سه شاخصه ارنج کردن، تمرین  شدند. در واقع ا
دادن، مربیگری در کنار زمین مسابقه تقسیم کنیم، ایشان دو شاخصه اول را 
انجام داده اما در بحث کوچینگ به واسطه تخلفی که داشته اند در 11 بازی 

استقلال را از حضورش محروم کرد تا تبعات جبران ناپذیر این اتفاق شامل 
حال باشگاه و هواداران آن در جریان رقابت های آن فصل شود. بنابراین اعلام 
ید یک دارایی به ایشان می دهید که سبب حقوقی  کردم با رایی که می دهید دار
آن یعنی فعالیت و تلاشی که باید در قبال آن انجام می داده است را انجام 
نداده و بنابراین باید یک سوم از 10 جلسه دستمزد این سرمربی نیز کسر شود. 
پس دو استدلال در رابطه با این سرمربی وجود داشت؛ مبالغی که از بابت 
جرایمی که کمیته انضباطی برای این سرمربی صادر کرده و استقلال مجبور 
به پرداخت آنها شده بود و رسیدهای آن را ارائه کردیم و دوم اینکه یک سوم 
از دستمزدش در ارتباط با 11 بازی که تیم را کوچینگ نکرده و نتوانسته کنار 
زمین قرار بگیرد هم درخواست کردیم تا این مبلغ هم از مطالبه درخواستی 

این سرمربی پرتغالی کسر شود. 

این سرمربی چقدر طلب کرده است؟
دقیق در ذهنم نیست چون این چند وقت روی پرونده آمانوف کار می کردیم اما 
یم  حدود 400 تا 500 هزار دلار طلب دارند. اما با دفاعیاتی که داشته ایم امیدوار

تا در این پرونده با کاهش مبلغ چشمگیری مواجه شویم. 

پرونده پادووانی به کجا رسید؟
یلی بسته شد.  پرونده این مدافع برز

به پرونده های داخلی برسیم. در هفته های منتهی به پایان فصل با موج عظیمی 
از شکایت ها و پرونده های علیه باشگاه استقلال از سوی باشگاه ها و نهادهای 
مختلف مواجه بودیم. این هجمه را چطور دفع کرده و برای شکستن حکم های 
سنگینی که علیه استقلالی ها صادر شده چه برنامه هایی دارید؟ حکم هایی مثل 

جریمه سنگین مالی نکونام یا محرومیت 6 هفته ای مهرداد محمدی. 
دفاعیات حقوقی لازم در تمامی این پرونده ها به انجام رسیده و تدابیری هم 
 اندیشیده شده است. به طور مثال درخصوص پرونده مهرداد محمدی ایشان 
نسبت به اظهاراتش ابراز ندامت و عذرخواهی کرده و ما تدابیر لازم را در زمینه 
تمامی این پرونده ها اندیشیده ایم. دفعات قبل هم پرسپولیسی ها شکایات 
متعددی را علیه استقلال مطرح کرد که قسمت عمده ای از آنها رد شد و به 
سرانجام نرسید. الان هم تلاش می کنیم تا این آرا را در استیناف شکسته یا 

رای را به سمت عدالت ببریم. 

معاون حقوقی باشگاه استقلال در گفت وگو با »فرهیختگان«: بخش عمده ای از شکایات پرسپولیسی ها به جایی نرسید

رایپروندهساپینتوتا2هفتهدیگرصادرمیشود
 CAS هم قبول نکرد نوتیس آمانوف به ایمیل اشتباهی ارسال شده

 یک سوم از دستمزد 11 دیداری که مربی پرتغالی محروم بود باید کسر شود
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جریمه 630 هزار دلاری در کمین فولاد

مارتینزدرآستانهشکایتبهفیفا
باشگاه فولاد خوزستان درحالی در اوایل نیم فصل دوم قرارداد 
، سرمربی اسپانیایی خود را فسخ کرد که او  ایگناسیو مارتینز
ــا این باشگاه قرارداد داشت. در همین راستا  یک فصل دیگر ب
یافت  بهرام رضاییان با این مربی اسپانیایی توافق کرد ضمن در
( 10 درصد از قرارداد 700 هزار  کل مبلغ قراردادش )400 هزار دلار
ی فصل آینده اش را نیز پرداخت کند. تصمیمی که البته  دلار
ی ایجاد نکرد  تغییری هم در روند نتیجه گیری قرمزپوشان اهواز
و این تیم درنهایت با برد هفته آخر در لیگ برتر ماندنی شد. اما 
این تغییر کادرفنی همچنان برای باشگاه فولاد تبعات خواهد 
داشت. از این جهت که این باشگاه نتوانسته در زمان مقرر و 
توافق شده طلب مارتینز را بدهد و حالا این مربی می تواند برای 
یافت مابقی قرارداد که حدود 630 هزار دلار است، اقدام کند.  در
فولادی ها مشکل تحریم ها را دلیل عدم پرداخت به موقع طلب 
مارتینز عنوان کرده اند و انتظارشان این است مارتینز از شکایت 
به فیفا منصرف شود. اما باخبر شدیم این مربی اسپانیایی قصد 
دارد به زودی برای گرفتن 630 هزار دلار باقی مانده از قرارداد فصل 

آینده اش از باشگاه فولاد شکایت کند. 

فدراسیون فوتبال رسما تایید کرد

VARلیگ24با
فدراسیون فوتبال رسما اعلام کرد فصل آینده رقابت های لیگ 
برتر با VAR برگزار خواهد شد و در سایت خود نوشت: »در پی 
یر ورزش و جوانان به شرکت توسعه و تجهیز  دستور اخیر وز
کن ورزشی برای تجهیز ورزشگاه های میزبان رقابت های  اما
ید هفت دستگاه کمک داور  باشگاهی فوتبال به VAR و خر
یدئویی، با پیگیری های انجام شده از سوی فدراسیون فوتبال  و
ی  ــع ادار ، موان ــور ــی کش ــن ورزش ک ی اما ــدار ــعه و نگه ــرکت توس و ش
موجود برطرف شده و به این ترتیب، فصل آتی رقابت های لیگ 
برتر با استفاده از VAR برگزار خواهد شد. براساس این گزارش، 
ید هفت دستگاه VAR مبلغ 110 میلیارد  دولت به منظور خر

تومان تامین اعتبار کرده است.«

فوتسال ایران روزبه روز در حال پیشرفت است

احمدعباسی:امیدوارمتیمملی
درجامجهانیبدرخشد

سعید احمدعباسی در حاشیه مراسم بهترین های فوتسال در 
سال 1403-1402 اظهار داشت: »سال گذشته فرصت حضور در 
ــی در  ــم مل ــی تی ــطه قهرمان ــه واس ــا ب ــتم ام ــال را نداش ــر فوتس ــگ برت لی
ــه این مراسم دعوت شدم.« او ادامه داد:  جام ملت های آسیا ب
»فوتسال رشته ای است که ایرانی ها از قدیم در آن تبحر داشتند 
و فکر می کنم روزبه روز در حال پیشرفت است و امیدوارم در 
جام جهانی عملکرد خوبی را از تیم ملی شاهد باشیم. باعث 

افتخارم است که در این مراسم حضور دارم.« 

 المپین های مشمول »معافیت مصرف درمانی« 
باید معرفی شوند

هشدارنادوبهالمپیکیها
( طی مکاتبه با فدراسیون ها  ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )نادو
خواستار معرفی ورزشکاران مشمول »معافیت مصرف درمانی« 
یافت یا تمدید فرم TUE برای حضور بی دردسر در  جهت در

ی های المپیک و پارالمپیک شد.  باز
ی نیاز به مصرف دارو  ی به دلیل بیمار درصورتی که ورزشکار
ید و مصرف آن  یا روشی ممنوعه داشته باشد، باید پیش از خر
درخواست فرم TUE کند. این درخواست از طرف ورزشکاران 
( ارائه  سطح ملی باید به ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )نادو
شود و ورزشکاران سطح بین المللی هم باید درخواست خود را 
به فدراسیون بین المللی مطرح کنند. درواقع با تکمیل و ارائه این 
فرم، ورزشکار بیمار که مجبور به استفاده از دارو یا روش غیرمجاز 
است، مشمول »معافیت مصرف درمانی« می شود و در نمونه گیری 
، ماده یا روش ممنوعه جزء موارد دوپینگ به  به عمل آمده از او
ی های المپیک و پارالمپیک، ستاد  حساب نمی آید. در آستانه باز
یافت یا تمدید فرم TUE این دسته از  ملی مبارزه با دوپینگ بر در
یس داشته  ی بی دردسر در پار کید کرده تا آنها حضور ورزشکاران تا
ک ایران آسیبی وارد نکند. ستاد  و حضورشان به کاروان های پا
ملی مبارزه با دوپینگ در مکاتبه با تمام فدراسیون ها اعلام کرده 
ی  است: »به ورزشکاران خود اعلام کنید چنانچه به دلیل بیمار
نیاز به استفاده از دارو یا روشی از لیست ممنوعه دارند، نسبت 

یافت یا تمدید فرم TUE اقدام کنند.« به در

اردوی فرنگی کاران به پایان رسید

شاگردانرنگرزدومتیر
دوبارهاستارتمیزنند

درحالی که تیم منتخب کشتی فرنگی قرار بود به تورنمنت رنک دار 
ــخص  ــی مش ــه وزن فرنگ ــان س ــف ملی پوش ــزام و تکلی ــت اع بوداپس
ی این تیم در تهران با تعداد نسبتا کمی از  ی آماده ساز شود، اردو
مدعیان چند وزن پیگیری شد و روز 28 خرداد به پایان رسید. در 
پایان رقابت های مجارستان، مهدی محسن نژاد در 60 کیلوگرم، 
یانی نژاد در 77 کیلوگرم  سعید اسماعیلی در 67 کیلوگرم و امین کاو
به عضویت تیم ملی درآمدند، درحالی که پیش از آن نیز علیرضا 
ی در 97 کیلوگرم و  مهمدی در 87 کیلوگرم، محمدهادی سارو
امین میرزازاده در 130 کیلوگرم حضور خود را در المپیک قطعی 
ینات تیم ملی از دوم تیر ماه در کمپ  کرده بودند. دور جدید تمر
تیم های ملی با حضور نفرات اعزامی به المپیک و دیگر مدعیان 

چرخه انتخابی تیم ملی استارت خواهد خورد. 
یس، 15 تا 21 مرداد ماه برگزار  رقابت های کشتی المپیک 2024 پار
خواهد شد. تیم ملی فرنگی ایران دوره گذشته در شرایطی که در 
5 وزن سهمیه المپیک را به دست آورده بود، با هدایت محمد 
بنا موفق به کسب یک نشان طلا و یک برنز با محمدرضا گرایی 
ی شد. این بار تیم ملی ایران با سهمیه  و محمدهادی سارو
کامل در این رقابت ها شرکت خواهد کرد، درحالی که ترکیب تیم 
ــا المپیک قبلی در 3 وزن تغییر کرده و محسن نژاد،  در مقایسه ب
یانی نژاد جای علیرضا نجاتی در 60 کیلوگرم،  اسماعیلی و کاو
محمدرضا گرایی در 67 کیلوگرم و محمدعلی گرایی در 77 کیلوگرم 
را گرفته اند و مهمدی هم که سهمیه 87 کیلوگرم را به دست آورده، 

یس خواهد شد.  راهی پار

اخبار کوتاه

مرحله گروهی رقابت های یورو 2024

سقوطسوپراستارها
دیدارهای دور گروهی رقابت های جام ملت های اروپا با اتفاقات دور از انتظاری همراه بود و شکست 
بلژیک پرستاره و نمایش نه چندان مقتدرانه فرانسه برابر اتریش باعث شد این دو تیم نیز مثل انگلیس 
شروع مقتدرانه ای در این تورنمنت نداشته باشند. شیاطین سرخ فوتبال اروپا بازی را برابر اسلواکی بد 
شروع کردند و یک گل هم خوردند. گل حریف آب سردی بر پیکر ستاره های بلژیک بود. آنها به دنبال 
، که زمانی کاندیدای مربیگری  یک برد کم دردسر در نخستین بازی بودند اما شاگردان دومنیکو تدسکو
یادی داشتند تا به بازی برگردند.  در تیم ملی ایران نیز بود، خیلی زود از گل خورده شوکه شدند و تلاش ز
اما هر چه از این بازی گذشت مشخص شد که اسلواکی به خوبی قدر این گل زده را می داند و قرار 
نیست دروازه آنها باز شود. جالب اینکه فرانچسکو کالزونا، سرمربی اسلواکی روز یکشنبه و در نشست 
یکنانش  یم، اما باز خبری پیش از مسابقه گفته بود برای ما مهم ترین مساله این است که به بلژیک نباز
کو و کوین  یخ یورو را رقم زدند و تیمی که ستاره هایی چون روملو لوکا یکی از بزرگ ترین شگفتی های تار
دی بروینه را در ترکیب خود داشت با یک گل شکست دادند.  البته بلژیکی ها دوبار گلزنی کرده و به 
شادی پرداختند اما VAR هر بار جشن آنها را به دلایلی لغو کرد. گل اول آفساید بود و پیش از گل دوم 
هم خطای هند رخ داده بود. به این ترتیب رسانه های بلژیکی به انتقاد از نمایش تیم ملی این کشور 
یادی حتی برای رسیدن به  در بازی ابتدایی پرداخته و نوشتند که با این عملکرد آنها شاید شانس ز
نیمه نهایی نیز نداشته باشند.  کالزونا که در دهه سوم زندگی اش در کنار فوتبال آماتور یک فروشنده قهوه 
بوده و حالا یکی از شگفتی سازان جام ملت ها محسوب می شود درباره این دیدار گفت: »به افرادی که 
از یک کشور کوچک مثل اسلواکی به اینجا آمده اند تا بازی تیم ملی کشورشان را تماشا کنند نگاه کنید 
یکنان شان لذت برده و شادی و خوشحالی را با تمام وجود لمس کردند. اینکه  که چگونه از نمایش باز

می بینم آنها اینچنین ما را از صمیم قلب تشویق می کنند برایم بسیار لذت بخش و با ارزش است.«
فرانسوی ها نیز برابر اتریش اگرچه نمایش بدی ارائه نکردند اما پس از گلی که زدند یکی دو موقعیت را 
یکن نامدار و سرشناس در اواخر بازی بیشتر  از دست داده و ترجیح دادند با وجود ترکیبی مملو از باز
یکن حریف به ثمر رسید، بسنده کنند.  به حفظ نتیجه پرداخته و به همان یک گل که البته توسط باز
تیم پرستاره دیدیه دشان یکی از امیدهای اصلی فتح یورو در این دوره است اما در بازی نخست کمتر 
نشانی از یک مدعی بزرگ داشت. کیلیان امباپه دو فرصت خوب گلزنی را از دست داد و درنهایت 
در اواخر بازی مصدومیت شدید او از ناحیه بینی باعث شد تا از زمین بیرون برود. این بدترین اتفاق 
ممکن برای خروس ها بود و این نگرانی به وجود آمد که ممکن است او حداقل مرحله گروهی را از 
دست دهد اما اخباری که دیروز منتشر شد امیدواری به بازگشت او برای دیدار برابر هلند را افزایش 
داد. عجیب اینکه او پس از اینکه دقایقی برای درمان از زمین بیرون رفت دوباره وارد مسابقه شد، اما 
یافت کند. اتفاقی که برای تیمی چون  بلافاصله روی زمین نشست تا برای اتلاف وقت کارت زرد در

فرانسه آن هم در بازی نخست برابر اتریش بسیار دور از انتظار است. 

محدودیت جدید در تعداد بازیکن خارجی دست تیم های ایرانی را در آسیا می بندد

خلعسلاحدرلیگالیت
تصویب قوانین فی البداهه و جدید در فوتبال ایران تمامی ندارد. هر فصل قبل از آغاز رقابت ها 
هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در نشست خود معمولا قوانینی را مصوب می کند که سرانجام 
خاصی نداشته این در حالی است که معمولا از تصمیمات بزرگ و پرسروصدای غیرکارشناسی 
عقب نشینی صورت نگرفته و بعضا برخی مصوبات کوچک در راستای بازگشت به ریل اصلی 
یکنان خارجی در  یم چطور در فصل بیستم حضور مربیان و باز مورد تغییر قرار می گیرند. به یاد دار
فوتبال ایران ممنوع شد اما خیلی زودتر از آن که فکرش را می کردیم این قانون ملغی و جای خود را 
به قوانین فی البداهه دیگری داد. نکته قابل توجه در این بین اینکه نمایندگان ایران در آسیا تا کمتر 
از سه ماه دیگر باید در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی در قاره کهن به مصاف حریفان متمول 
عربی و سپس در صورت صعود به مراحل حذفی، با رقبای قدرتمند شرقی خود مواجه شوند این در 
صورتی هست که بعضا همین قوانین باعث می شود که تضعیف این باشگاه ها در کشورمان آغاز 
شده و سپس به رقابت های آسیایی تسری پیدا کند.  کارگروه نظارت بر قراردادها برای فصل آینده 
لیگ برتر تصمیمات جدیدی اتخاذ کرده است که قرار است به زودی برای تصویب به هیات رئیسه 
یادی که آیین نامه سال گذشته این کارگروه داشت  فدراسیون فوتبال ارسال شود. پس از حواشی ز
انتطار می رفت که تغییراتی در آن ایجاد شده و برخی بندهای آن اصلاح شود. در این بین و به تازگی 
نیز قوانین دیگری وضع شده اند که نشان می دهد این کارگروه چندان توجهی به موفقیت تیم های 
یکنان خارجی  ایرانی حاضر در آسیا ندارد و همین که در رقابتی بین المللی که تعداد سهمیه باز
آزاد می شود، این سهمیه را کاهش می دهیم یعنی کارشناسی خاصی پشت این تصمیمات قرار 
ی و نگاه آغشته به  ندارد. البته بعضا پشت برخی از این تصمیمات می توان کورسویی از امیدوار
کارشناسی را هم دید. درواقع همین که هیات رئیسه از تصمیم خود درخصوص انتصاب سهمیه های 
یکن  خارجی به لژیونرهای فوتبال ایران عقب نشینی کرده یا اینکه سهمیه بزرگسال تیم ها را به 20 باز
افزایش داده نشان می دهد در راستای توسعه فوتبال ایران قرار است اتفاقاتی بیفتد اما از سوی 
دیگر یک سهمیه خارجی از باشگاه ها کم می شود و برای تیم های حاضر در لیگ نخبگان و لیگ 
قهرمانان استثنایی قائل نمی شوند نیز با هیچ نگاه کارشناسی قابل قیاس نبوده و همخوانی ندارد. 
یا اینکه قانون عجیب سقف قرارداد باشگاه ها همچنان تداوم پیدا کرده و درحالی که فقط پاداش تیم 
قهرمان لیگ الیت حدود دوبرابر این رقم را در بر می گیرد؛ این یعنی اعتقادی به موفقیت نمایندگان 
کامی نمایندگان کشورمان  ایران در آسیا نداشته و احتمالا با این دست فرمان باید منتظر تداوم نا
در آسیا بعد از سه دهه باشیم. این در حالی است که تیم های عربستانی، اماراتی و قطری با قدرت 
یکن خارجی در این  ید باز مشغول تقویت ترکیب تیم های خود هستند و حذف محدودیت خر
تورنمنت نشان می دهد که این تیم ها برای فصل آینده بسیار قوی تر خواهند بود و این زنگ خطری 

جدی برای فوتبال ماست که برخلاف جریان آب این سهمیه ها را کم می کند. 


